

MS Autoteknik ApS

Fabriksvej 11
4990 Saksøbing
CVR-nr. 31888204

Årsrapport for 2019

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25. maj 2020

Morten Skov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MS Autoteknik ApS Fabriksvej 11 4990 Sakskøbing
Telefon	54706616
CVR-nr.	31888204
Hjemsted	Guldborgsund
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Tom Keld Jørgensen Morten Skov
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab Slotsgade 11 4800 Nykøbing F
CVR-nr.	12901038
Pengeinstitut	Jyske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i autoreparation, autohandel og dækservice.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 104.325, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 4.170.678, og en egenkapital på kr. 1.116.173.

Året resultat er som forventet efter ledelsens dispositioner.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		1.838.271	1.625.905
Personaleomkostninger	1	-1.534.079	-1.354.117
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-107.668	-98.182
Driftsresultat		196.524	173.606
Andre finansielle indtægter		9	0
Finansielle omkostninger		-93.261	-83.403
Resultat før skat		103.272	90.203
Skat af årets resultat	2	1.053	-20.426
Årets resultat		104.325	69.777
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		104.325	69.777
Resultatdisponering		104.325	69.777

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.855.723	1.553.990
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		173.769	231.908
Materielle anlægsaktiver		2.029.492	1.785.898
Anlægsaktiver		2.029.492	1.785.898
Råvarer og hjælpematerialer		39.511	38.070
Fremstillede varer og handelsvarer		1.569.140	1.834.143
Varebeholdninger		1.608.651	1.872.213
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		432.761	126.004
Tilgodehavende selskabsskat		21.458	9.779
Andre tilgodehavender		55.150	23.474
Periodeafgrænsningsposter		11.427	38.445
Tilgodehavender		520.796	197.702
Likvide beholdninger		11.739	6.035
Omsætningsaktiver		2.141.186	2.075.950
Aktiver		4.170.678	3.861.848

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		991.173	886.847
Egenkapital		1.116.173	1.011.847
Hensættelser til udskudt skat		57.811	73.406
Hensatte forpligtelser		57.811	73.406
Gæld til kreditinstitutter		1.145.479	460.296
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		24.288	0
Langfristede gældsforpligtelser	3	1.169.767	460.296
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		57.874	23.885
Gæld til banker		910.796	1.269.886
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	100.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		435.588	511.026
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		90.489	79.363
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		332.180	332.139
Kortfristede gældsforpligtelser		1.826.927	2.316.299
Gældsforpligtelser		2.996.694	2.776.595
Passiver		4.170.678	3.861.848
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	6		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	886.848	1.011.848
Årets resultat	0	104.325	104.325
Egenkapital 31. december 2019	125.000	991.173	1.116.173

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.469.454	1.280.385
Pensioner	51.883	60.813
Andre omkostninger til social sikring	12.742	12.919
	1.534.079	1.354.117

Gennemsnitligt antal beskæftigede	4	3
-----------------------------------	---	---

2. Skat af årets resultat

Skat af årets skattepligtige indkomst	14.542	14.221
Regulering af udskudt skat	-15.595	6.205
	-1.053	20.426

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	1.145.479	57.874	962.316
Anden gæld	24.288	0	0
	1.169.767	57.874	962.316

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er udstedt skadsløsbrev (virksomhedspant) stort dkk. 700.000 med pant i fordringer, lagre, driftsinventar, goodwill, domænenavn m.v. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør i alt dkk. 2.260.406 pr. 31-12-2019.

Overfor pengeinstitut er endvidere stillet sikkerhed i form af ejerpantebrev stort dkk. 1.000.000 pantstiftende i Fabriksvej 10, 4990 Sakskøbing. Der er tinglyst gæld til kreditinstitut med en restgæld på dkk 1.238.392 pr. 31/12-2019. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør i alt dkk 1.556.764 pr. 31-12-2019.

6. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har pr. 31-12-2019 en leasingforpligtelse som udgør dkk. 51.870 og en lejeforpligtelse som udgør dkk. 45.894.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tom Keld Jørgensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-056527169617

IP: 5.103.xxx.xxx

2020-05-25 16:38:57Z

NEM ID 

Morten Skov

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-349682544846

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-05-31 20:41:11Z

NEM ID 

Kristian Due Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:12901038-RID:71347958

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-06-01 06:25:15Z

NEM ID 

Morten Skov

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-349682544846

IP: 2.104.xxx.xxx

2020-06-02 19:47:24Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ONGK7-F36/IV-M53OW-FPEVO-18DFK-LQTF4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>